РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.03.2020   № 39

сл. Дегтево

Об установлении особого пожароопасного сезона
 на  территории  муниципального образования
 «Дегтевское сельское поселение»

        В целях усиления противопожарной безопасности, а также недопущения гибели людей при пожарах на территории муниципального образования «Дегтевское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 25.11.2004 № 202-ЗС
«О пожарной безопасности», постановлением  Администрации Миллеровского района  от    23.03.2021     № 238      «Об установлении особого пожароопасного сезона на территории Миллеровского района», Уставом муниципального образования «Дегтевское сельское поселение», Администрация Дегтевского сельского поселения постановляет:

   1.Установить на территории муниципального образования «Дегтевское сельское поселение» особый пожароопасный сезон  с 01.04.2021 по 31.10.2021 года.
   2. Утвердить график дежурства ответственных сотрудников Администрации Дегтевского сельского поселения на период особого пожароопасного сезона 2021 года согласно приложению.
   3. Ввести на территории поселения круглосуточное дежурство по контролю за обеспечением пожарной безопасности, проверить готовность специальной техники для тушения пожаров /водовозка, трактор с плугом/. Схему связи оповещения согласовать с МКУ  Миллеровского района « УГО и ЧС».
   4. Откорректировать план привлечения сил и средств для тушения пожаров.
   5.Обеспечить добровольную пожарную дружину необходимым инвентарем. Провести с ней тренировку по организации тушения  пожаров.
   6.Организовать обучение населения мерам пожарной безопасности путем распространения среди населения памяток-листовок силами работников Администрации Дегтевского сельского поселения.
   7. По выездным дням /каждый вторник / проводить с гражданами беседы по вопросам обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов и частных домовладений.
  8.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования.
   9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Дегтевского
сельского поселения                                                                                       В.П.Ручкин

Постановление вносит
специалист первой категории
Администрации Дегтевского
сельского поселения

Приложение
к постановлению
Администрации
Дегтевского сельского поселения
от     31 .03.2021  № 39
ГРАФИК
дежурства ответственных сотрудников Администрации Дегтевского сельского поселения на период особого пожароопасного сезона 2021 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	Дата, время

	1
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	03.04.2021 г. 09.00 ч. –
04.04.2021 г. 09.00 ч.

	2
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	04.04.2021 г. 09.00 ч. –
05.04.2021 г. 09.00 ч.

	3
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	10.04.2021 г. 09.00 ч. -11.04.2021 г. 09.00 ч.

	4
	Батурина Евгения Александровна
	Зав. Сектором экономики и финансов
	раб.55-8-04
89508629278
	11.04.2021 г. 09.00 ч. –
12.04.2021 г. 09.00 ч.

	5
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	17.04.2021 г. 09.00 ч. -18.04.2021 г. 09.00 ч.

	6
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	18.04.2021 г. 09.00 ч. –
19.04.2021 г. 09.00 ч.

	7
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	24.04.2021 г.
09.00 ч. –
25.04.2021 г.
09.00 ч.

	8
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	25.04.2021 г. 09.00 ч. –

26.04.2021 г. 09.00 ч.

	9
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	01.05.2021 г.
09.00 ч. –
02.05.2021 г.
09.00 ч.

	10
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	02.05.2021 г.
09.00 ч. –
03.05.2021 г.
09.00 ч.

	11
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	03.05.2021 г.
09.00 ч. –
04.05.2021 г.
09.00 ч.

	12
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	08.05.2021 г.
09.00 ч. –
09.05.2021 г.
09.00 ч.

	13
	Ручкин Владимир Петрович
	Глава Администрации
	раб.55-7-23
89281367808
	09.05.2021 г.
09.00 ч. –
10.05.2021  г.
09.00 ч.

	14
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	10.05.2021 г.
09.00 ч. –
11.05.2021 г.
09.00 ч.

	15
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	15.05.2021 г.
09.00 ч. –
16.05.2021 г.
09.00 ч.

	16
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	16.05.2021 г.
09.00 ч. –
17.05.2021 г.
09.00 ч.

	17
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	22.05.2021 г.
09.00 ч. –
23.05.2021 г.
09.00 ч.

	18
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	23.05.2021 г.
09.00 ч. –
24.05.2021 г.
09.00 ч.

	19
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	29.05.2021 г.
09.00 ч. –
30.05.2021 г.
09.00 ч.

	20
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	30.05.2021 г.
09.00 ч. –
31.05.2021 г.
09.00 ч.

	21
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	05.06.2021 г.
09.00 ч. –
06.06.2021 г.
09.00 ч.

	22
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	06.06.2021 г.
09.00 ч. –
07.06.2021 г.
09.00 ч.

	23
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	12.06.2021 г.
09.00 ч. –
13.06.2021 г.
09.00 ч.

	24
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	13.06.2021 г.
09.00 ч. –
14.06.2021 г.
09.00 ч.

	25
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	14.06.2021 г.
09.00 ч. –
15.06.2021 г.
09.00 ч..

	26
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	19.06.2021 г.
09.00 ч. –
20.06.2021 г.
09.00 ч.

	27
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	20.06.2021 г. 09.00 ч. –
21.06.2021 г. 09.00 ч.

	28
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	26.06.2021 г.
09.00 ч. –
27.06.2021 г.
09.00 ч.

	[bookmark: _GoBack]  29
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	27.06.2021 г.
09.00 ч. –
28.06.2021 г.
09.00 ч.

	30
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	03.07.2021 г.
09.00 ч. –
04.07.2021 г.
09.00 ч.

	31
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	04.07.2021 г.
09.00 ч. –
05.07.2021 г.
09.00 ч.

	32
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	10.07.2021 г.
09.00 ч. –
11.07.2021 г.
09.00 ч.

	33
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	11.07.2021 г.
09.00 ч. –
12.07.2021 г.
09.00 ч.

	34
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	17.07.2021 г.
09.00 ч. –
18.07.2021 г.
09.00 ч.

	35
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	18.07.2021 г.
09.00 ч. –
19.07.2021 г.
09.00 ч...

	36
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	24.07.2021 г.
09.00 ч. –
25.07.2021 г.
09.00 ч.

	37
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	25.07.2021 г.
09.00 ч. –
26.07.2021 г.
09.00 ч.

	38
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	31.07.2021 г.
09.00 ч. –
01.08.2021 г.
09.00 ч.

	39
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	01.08.2021 г.
09.00 ч. –
02.08.2021 г.
09.00 ч.

	40
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	07.08.2021 г.
09.00 ч. –
08.08.2021 г.
09.00 ч

	41
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	08.08.2021 г.
09.00 ч. –
09.08.2021 г.
09.00 ч.

	42
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	14.08.2021 г.
09.00 ч. –
15.08.2021 г.
09.00 ч.

	43
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	15.08.2021 г.
09.00 ч. –
16.08.2021 г.
09.00 ч.

	44
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	21.08.2021 г.
09.00 ч. –
22.08.2021 г.
09.00 ч.

	45
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	22.08.2021 г.
09.00 ч. –
23.08.2021 г.
09.00 ч.

	46
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	28.08.2021 г.
09.00 ч. –
29.08.2021 г.
09.00 ч.

	47
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	29.08.2021 г.
09.00 ч. –
30.08.2021 г.
09.00 ч.

	48
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	04.09.2021 г.
09.00 ч. –
05.08.2021 г.
09.00 ч.

	49
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	05.09.2021 г.
09.00 ч. –
06.09.2021 г.
09.00 ч.

	50
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	11.09.2021 г.
09.00 ч. –
12.09.2021 г.
09.00 ч.

	51
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	12.09.2021 г.
09.00 ч. –
13.09.2021 г.
09.00 ч.

	52
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	18.09.2021 г.
09.00 ч. –
19.09.2021 г.
09.00 ч.

	53
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	19.09.2021 г.
09.00 ч. –
20.09.2021 г.
09.00 ч.

	54
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	25.09.2021 г.
09.00 ч. –
26.09.2021 г.
09.00 ч.

	55
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	26.09.2021 г.
09.00 ч. –

27.09.2021 г.
09.00 ч.

	56
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	02.10.2021 г.
09.00 ч. –
03.10.2021 г.
09.00 ч.

	57
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	03.10.2021 г.
09.00 ч. –
04.10.2021 г.
09.00 ч.

	58
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	09.10.2021 г.
09.00 ч. –
10.10.2021 г.
09.00 ч.

	59
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	10.10.2021 г.
09.00 ч. –
11.10.2021 г.
09.00 ч

	60
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	16.10.2021 г.
09.00 ч. –
17.10.2021 г.
09.00 ч.

	61
	Овчарова Наталия Петровна
	Инспектор
	раб.55-7-22
89044427475
	17.10.2021 г.
09.00 ч. –
18.10.2021 г.
09.00 ч.

	62
	Шевцова Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	раб.55-8-04
89897155700
	23.10.2021 г.
09.00 ч. –
24.10.2021 г.
09.00 ч.

	63
	Теленькова Ирина Павловна
	Специалист первой категории
	раб.55-7-22 89064258690
	24.10.2021 г.
09.00 ч. –
25.10.2021 г.
09.00 ч.

	64
	Быкадорова Лариса Равилевна
	Ведущий специалист
	раб.55-7-22
89286162914
	30.10.2021 г.
09.00 ч. –
31.10.2021 г.
09.00 ч.

	65
	Опенченко Ольга Владимировна
	Главный специалист
	раб.55-7-22
89604548589
	31.10.2021 г.
09.00 ч. –
01.11.2021 г.
09.00 ч.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕГТЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

31

.03.2020

№

39

сл. Дегтево

Об установлении

особого пожароопасного

сезона

на  территории

муниципального образования

«Дегтевское сельское

поселение»

В целях усиления противопожарной безопасности, а также недопущения гибели

людей при пожарах на территории му

ниципального

образования «Дегтевское

сельское поселение

», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Областным законом от 25.11.2004 № 202

-

ЗС

«О пожарной безопасности»

,

постановлением

Админист

рации Миллеровского

района

от

23

.03.2021

№

238

«Об установлении

особого пожароопасного

сезона

на т

ерритории Миллеровского района»,

Уставом муниципального

образования

«Дегтевское сельское посе

ление»

, Администрация Дегтевского

сельского поселения постановляет:

1.Уст

ановить на территории

муниципального образования «Дегтевское сельское

поселение»

о

собый пожароопасный

сезо

н

с

01.04.2021 по 31.10.2021

года

.

2. Утвердить график дежурства ответственных сотрудников Администрации

Дегтевского сельского поселения на период особо

го пожароопасного

сезона 20

21

года согласно приложению.

3

. Ввести на территории поселения круглос

уточное дежурство по контролю за

обеспечением пожарной безопасности,

проверить готовность

специальной техники

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     АДМИНИСТРАЦИЯ    ДЕГТЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от     31 .03.2020      №   39     сл. Дегтево     Об установлении   особого пожароопасного   сезона     на  территории   муниципального образования     «Дегтевское сельское   поселение»                В целях усиления противопожарной безопасности, а также недопущения гибели  людей при пожарах на территории му ниципального   образования «Дегтевское  сельское поселение », руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                    № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Областным законом от 25.11.2004 № 202 - ЗС    «О пожарной безопасности» ,  постановлением    Админист рации Миллеровского  района    от     23 .03.2021       №   238         «Об установлении  особого пожароопасного   сезона   на т ерритории Миллеровского района»,   Уставом муниципального   образования  «Дегтевское сельское посе ление» , Администрация Дегтевского  сельского поселения постановляет:                                                                                   1.Уст ановить на территории  муниципального образования «Дегтевское сельское  поселение»   о собый пожароопасный  сезо н    с  01.04.2021 по 31.10.2021   года .       2. Утвердить график дежурства ответственных сотрудников Администрации  Дегтевского сельского поселения на период особо го пожароопасного   сезона 20 21   года согласно приложению.        3 . Ввести на территории поселения круглос уточное дежурство по контролю за  обеспечением пожарной безопасности,  проверить готовность  специальной техники